



## Projektselskabet Kløverprisvej A/S

Bispevej 2  
2400 København NV  
CVR-nr. 27381928

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.04.2025

---

**Bilal Raufi**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Projektselskabet Kløverprisvej A/S

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 27381928

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand

Vibeke Lorenzen

Thilde Elster Fjordgaard

## Direktion

Thilde Elster Fjordgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og handle fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 5.067 t.kr mod et underskud i 2023 på 3.620 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har ved regnskabsudarbejdelsen konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen for godkendelse af denne årsrapport redegøre for retableringen af egenkapitalen. Denne skal primært komme fra fremtidige resultater.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>34.181</b>	<b>(372.895)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(131.230)
Andre finansielle indtægter		65.996	810
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.570.518)	(4.046.173)
Andre finansielle omkostninger		(786)	(1.106)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.471.127)</b>	<b>(4.550.594)</b>
Skat af årets resultat	2	1.404.121	930.456
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.067.006)</b>	<b>(3.620.138)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(5.067.006)	(3.620.138)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(5.067.006)</b>	<b>(3.620.138)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		417.153.204	227.796.456
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>417.153.204</b>	<b>227.796.456</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>417.153.204</b>	<b>227.796.456</b>
Udskudt skat		700.582	0
Andre tilgodehavender		14.762.472	10.075.819
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		693.918	892.119
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.156.972</b>	<b>10.967.938</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.471.839</b>	<b>1.394.452</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.628.811</b>	<b>12.362.390</b>
<b>Aktiver</b>		<b>456.782.015</b>	<b>240.158.846</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		2.400.000	2.400.000
Overført overskud eller underskud		(11.673.832)	(6.606.826)
<b>Egenkapital</b>		<b>(9.273.832)</b>	<b>(4.206.826)</b>
Udskudt skat		0	195.685
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>195.685</b>
Bankgæld		254.313.419	23.391.690
Deposita		1.721.655	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		564.493	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.061.986	26.587.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.090.563	194.155.534
Anden gæld		0	34.873
Periodeafgrænsningsposter		303.731	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>466.055.847</b>	<b>244.169.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>466.055.847</b>	<b>244.169.987</b>
<b>Passiver</b>		<b>456.782.015</b>	<b>240.158.846</b>
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.400.000	(6.606.826)	(4.206.826)
Årets resultat	0	(5.067.006)	(5.067.006)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.400.000</b>	<b>(11.673.832)</b>	<b>(9.273.832)</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har fra sit ultimative moderselskab, AKF Holding A/S, modtaget en støtteerklæring, hvori AKF Holding A/S erklærer at ville yde selskabet den fornødne støtte til at møde sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder. Støtteerklæringen er gældende til mindst 30. juni 2026.

## 2 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	(693.918)	0
Ændring af udskudt skat	(710.203)	1.675.733
Refusion i sambeskatning	0	(2.606.189)
	<b>(1.404.121)</b>	<b>(930.456)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	227.796.456
Tilgange	189.356.748
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>417.153.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>417.153.204</b>

Investeringsejendomme består af investeringsejendomme under udførelse målt til dagsværdi. Kostpris vurderes at være bedste udtryk for dagsværdi.

## 4 Eventualforpligtelser

Der er vedrørende ejendommen Hvidovrevej 90A beregnet en deklaration på samlet 5.481 t.kr. som en tillægsbetaling, som betales ved mulig udvidelse af bebyggelsen. Denne udløses først når byggetilladelsen foreligger. Det er endnu ukendt, hvornår denne foreligger.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
AKF Holding A/S, København
